
 

 

ZARZĄDZENIE NR 185/12 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2012 r.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r.  

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r.  

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012 r.  

poz. 567), w związku z § 12 pkt 4 Uchwały Nr XV/117/11 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na rok 2012, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.682.573 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.858.271 zł,  

b) majątkowe w wysokości 2.824.302 zł;  

2) wydatki w kwocie 19.777.404 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.954.140 zł,  

b) majątkowe w wysokości 4.823.264 zł;  

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2.094.831 zł są przychody pochodzące z:  

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.688.899 zł,  

b) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 12.292 zł,  

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 95.869 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 2986



d) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 173.324 zł,  

e) planowanego do zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 124.447 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Wiesław Kulesza

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2986



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/12   

Wójta Gminy Gródek   

z dnia 15 października 2012 r.  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2 431 627,00    76 246,00    44 000,00    0,00    44 000,00    32 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 355 381,00    2 355 381,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  2 431 627,00    76 246,00    44 000,00    0,00    44 000,00    32 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 355 381,00    2 355 381,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne  

Dział

  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  15 721 

094,00    13 253 211,00    9 718 043,00    6 535 718,00    3 182 325,00    1 450 861,00    1 414 295,00    136 103,00    0,00    533 909,00    2 467 883,00    2 467 883,00    1 311 676,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  15 721 

094,00    13 253 211,00    9 718 043,00    6 535 718,00    3 182 325,00    1 450 861,00    1 414 295,00    136 103,00    0,00    533 909,00    2 467 883,00    2 467 883,00    1 311 676,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2986



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 419 800,00    1 419 800,00    119 210,00    82 947,00    36 263,00    0,00    1 300 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -20 325,00    -20 325,00    -20 325,00    -20 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  20 325,00    20 325,00    918,00    0,00    918,00    0,00    19 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 419 800,00    1 419 800,00    99 803,00    62 622,00    37 181,00    0,00    1 319 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  1 380 650,00    1 380 650,00    91 060,00    82 947,00    8 113,00    0,00    1 289 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -20 325,00    -20 325,00    -20 325,00    -20 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  20 325,00    20 325,00    918,00    0,00    918,00    0,00    19 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 380 650,00    1 380 650,00    71 653,00    62 622,00    9 031,00    0,00    1 308 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  1 289 590,00    1 289 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 289 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  19 407,00    19 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 308 997,00    1 308 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 308 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  27 307,00    27 307,00    27 307,00    27 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -8 331,00    -8 331,00    -8 331,00    -8 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  18 976,00    18 976,00    18 976,00    18 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  53 614,00    53 614,00    53 614,00    53 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -11 994,00    -11 994,00    -11 994,00    -11 994,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  41 620,00    41 620,00    41 620,00    41 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2986



  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  111,00    111,00    111,00    0,00    111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  911,00    911,00    911,00    0,00    911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  4 864,00    4 864,00    4 864,00    0,00    4 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  807,00    807,00    807,00    0,00    807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  5 671,00    5 671,00    5 671,00    0,00    5 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 624 683,00    1 624 683,00    324 093,00    149 910,00    174 183,00    0,00    1 300 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie  -20 325,00    -20 325,00    -20 325,00    -20 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie  20 325,00    20 325,00    918,00    0,00    918,00    0,00    19 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach  1 624 683,00    1 624 683,00    304 686,00    129 585,00    175 101,00    0,00    1 319 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2986



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/12   

Wójta Gminy Gródek   

z dnia 15 października 2012 r.  

 

Objaśnienia do zmian do budżetu  

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gródku nr Fn.3024.15.2012 z dnia 10.10.2012 r. o dokonanie przesunięć pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami wydatków w ramach rozdziału 85212 w celu zabezpieczenia środków  

na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2986


		2012-10-16T14:55:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




